
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

těmito smluvními stranami:

Smluvní strany
Objed natel:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
Zastoupená: JU Dr. Zdeňkem Horákem, M BA, ředitelem
IČO: 00839205
DIČ: CZ00839205
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. Vyškov
tel.:
Číslo účtu:
výpis z OR odd. Pr. vI. 1258 u KS v Brně
/dále jen objednate1/

Zhotovitel:

SATIM CZ s.r.o.
se sídlem: 2. května 1634, 763 61 Napajedla
Zastoupená: Ingrid Chludilovou, jednatelem
IČO: 29199433
DIČ: CZ29199433
Bankovníspojenŕ Moneta Money Bank, a.s.
tel.:
kontaktní osoba: Rostislav Kotásek, na základě plné moci
email:
Číslo účtu:
výpis z OR odd. C,v1. 65092 u KS v Brně
/dále jen zhotovite1/

0 Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést výměnu obkladů a protiskluzové dlažby.
Jedná se o 3 místnosti v prostoru kuchyně - myčky nádobí v areálu Nemocnice Vyškov. jedna
velká místnost (60 m2) + 2 menši místnosti (7,5 m2). Vybouráni stávajÍcÍ obkladů 90 m2
a keramické dlažby v rozsahu 75 m2 + Iks kovových zárubní, její odvoz a likvidaci. Vybouráni
stávajících vpustí VC. vybourání podkladu pro možnost instalace nových 3 ks nerezových
liniových žlabů šířky 20 cm. Oprava omítek stěn po odsekáni obkladu. Dodávka a montáž
obkladů 25x50cm (barva bude upřesněna dle vzorníku výrobce) v rozsahu 95 m2.Vyrovnáni
podlahy, dle požadavků na rovinnost pod novou myčku nádobí v rozsahu 75 m2. Dodávka
a montáž nové keramické dlažby 30 x 30 cm v rozsahu 87 m2, protiskluznost R12 světlé barvy
(bude upřesněno dle vzorníku výrobce). Dodávka a montáž 3ks nerezových žlabů s mřížkou v
délce po 1,5 m vC. vpusti a napojeni na stávajÍcÍ kanalizaci. Uvažovány krabicové žlaby š. 200
mm, mřížkový rošt, protiskluzný, vC. vpusti, koše a sifonu. Zhotovení protiprašné přepážky
2 x 2 m mezi mÍstnostÍ výměny dlažby a sousední mÍstnostÍ - kuchyni, v rozsahu prací dle

1



zpracovaného položkového rozpočtu, který je nedIlnou součásti této smlouvy o dílo jako
příloha č. 1.

2. Předmět smlouvy je specifikován v cenové nabídce ve výši 562 731,07 KČ včetně DPH.

3. Dodávka služby bude provedena v objektu objednatele, oddělenI léčebné výživy a stravováni
Nemocnice Vyškov, p. o.

III. Termíny plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo po dohodě termínu, nejpozději však do
4. 3. 2022.

2. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k realizaci díla do 2 dnů od podpisu smlouvy.

3. Nedodrženi nástupního terminu na realizaci díla nebo nedokončení v dohodnutém terminu je
možné bez zaviněni zhotovitele jen za předpokladu nepředvídaných okolnostI. Ve všech
ostatních případech vzniká nárok objednatele na sankci.

IV. Cena

1. Smluvní cena za předmět plnění vychází z výběrového řIzení na Rekonstrukci obkladů a
podlahy v místnosti myčky nádobí ll ze dne 26. 1. 2022.

2. Cena je specifikována v článku ll. bod 2. Smlouvy.

3. Cena je splatná na základě předložení faktury zhotovitelem se splatností do 30 dnů od
doručení. Náležitosti faktury se řIdí zákonem o účetnictví. Platba je považována za
uskutečněnou, pokud je fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

4. Zhotovitel poskytuje záruku na služby - montážní práce 36 měsíců od předáni a převzetí. Na
technologii a materiál záruka dle výrobce (záručnIlisty), minimálně však 24 měsíců.

V. zajištěni závazků objednatele a zhotovitele

1. ZhotQvite| zodpovídá za odborné provedení sjednaných prací.

2. Protokol o provedeni prací bude podepsán zhotovitelem a předložen k odsouhlaseni zástupci
objednatele, který si ponechá 1výtisk.

3. Zhorovitel je oprávněn po předchozím písemném upozornění pozastavit svá plnění z této
smlouvy a zprostit se své odpovědnosti.

- při nedostatku součinnosti objednatele, je-li ohroženo řádné plnění závazků
zhotovitele

- je-li objednatel vůči zhotoviteli v prodlouženIs peněžitým plněním déle než 30 dnů.

2



m

VI. Sankce

1. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek v termínu sjednaném v této smlouvě o dílo, pak
má objednatel nárok na uděleni sankce ve výši 3000,-kč za každý započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlenI objednatele s peněžitým plněním se sjednává úrok z prodlenI ve výši
0,05 % dlužné Částky za každý den prodlení.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 4. 3. 2022.

2. výpovědní lhůta se sjednává jednoměsičnÍ. výpovědní lhůta začne běžet od prvého dne
nás|edujÍcÍho měsíce od doručeni písemné výpovědi.

3. Změny a dodatky této smlouvy jsou možné jen písemnou formou po vzájemné dohodě
smluvních stran.

4. Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění smluvních povinností,
budou řešeny přednostně dohodou. Pokud by nedošlo k dohodě, strany si sjednávají výhradu
Českého právního řádu a příslušný pro jeho rozhodnutí soud sídla objednatele.

5. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídI občanským zákoníkem.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 parě.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou stran a účinnost nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto
smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako
s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí objednatel.

Příloha Č. 1- položkový rozpočet

Ve Vyškově dne 3 1 -01" 2022

jUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel
objednatel

v Napajeď ech l js>
=3"

2. květ

Rostislav KotáŠěk_
zplnomocněný zástupce jednatele

zhotovitel
Nemocnice Vyškov, přkpěvkcvá organizace

Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205

tel,: 517315111fáx: 517 315 118|195

3



položkový rozpočet

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet



PLNÁ MOC

Společnost SATIM CZ s.r.o., se sídlem Napajedla, 2. května
1634, PSČ 763 61, IČ 29199433, kterou zastupuje jednatelka paní
Ingrid Chludilová, narozená 19. května 1970, bytem Dubňany, Za
stadionem 1318

zmocňuji

pana Rostislav Kotásek,
ednání za spoĹečnost SATIM CZ s.r.o., IČ 29199433.

Zmocněnec je oprávněn společnost zastupovat a jednat za ni ve všech
věcech spojených s podnikatelskou činností, mimo jirié: i ve věci
certifikace výrobků, vj'konávat veškeré úkony, podepisovat žádosti,
objednávky, faktury, protokoly, uzavírat smĹouvy jak podle obč?nského
zákoníku, tak i podle zákona o obchodních korporacích, přijímat
doručované písemnostĹ, podávat návrhy a žádosti, uznávat uplatněné
nároky, vzdávat se nároků, podávat opravné prostředky či námitký
a vzdávat se jich, vymáhat nároky, plnění nároků přiiímat, jejich plnění
potvrzovat.
Tuto plnou moc uděluÍe zmocnitel v rozsahu práv a povĹnností podle
občanského zákoníku, zákona o obchodních korporacích, občanskeho
soudního řádu a správního řádu a dalších právních předpisů, které

.předpokládaji uděleni speciální plné moci.
Dále le oprávněn zastupovat společnost u soudů, úřadů státní sĎrávy, 'a
samosprávy, finančního úřadu, celního úřadu a jiných orgánů státní spr:Švy
a samosprávy u pojišťoven, bank, leasingových společností á yi
soukromých finančních společností.

Zastoupený a zástupce prohlašují, že jejich zájmy nejsou v rozporu.

V Dubňanech dne 10.10.2019

. .
.Plnou moc v plném rozsahu přijímám:

4

'
'-709 '

.

L

. ..I .- ' ·. , . '.. :.'
C: FI.',.'



.

.
'"l- :· 'ú


